Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 151/2022/GAB-SESP-MT

Nomeia os servidores abaixo relacionados para exercer função de Fiscal do Contrato (Fiscal Titular e/ou Substituto).

O Secretário Adjunto de Segurança Pública, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso II, do artigo 71, da
Constituição do Estado de Mato Grosso e, considerando o disposto no artigo 67, da Lei nº 8.666/93; no § 3º, do artigo 99, do
Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e na Instrução Normativa nº 001/2022/GAB/SESP/MT, 06 de abril de 2022, que
dispõe sobre a fiscalização da execução dos contratos celebrados pela Secretaria de Estado de Segurança Pública.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo elencados, para responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da
execução em relação aos serviços prestados a esta Secretaria de Estado de Segurança Pública e Unidades
Desconcentradas, de acordo com as informações abaixo:

PROCESSO:
SESP-PRO-
2022/25832

UNIDADE PROCESSO CONTRATO EMPRESA
CONTRATADA

FISCAL
TITULAR

(NOME/MAT.)

DATA
EFEITO
FT

FISCAL
SUBSTITUTO

(NOME/MAT.)

DATA
EFEITO
FS

0001 - SESP

SUTRAN SESP-DIC-
2022/51611 382/2021 CS BRASIL

FROTAS LTDA.

FAROUK
KARLOS
GUIMARÃES
VILALBA
(251754)

01/06/2022
WLAMIR ASSAD
DE LIMA
(293800)

01/06/2022

CIOPAER SESP-DIC-
2022/44544 032/2022 J.B. SILVA - ME

FABIANO DE
SOUZA
ASSUNÇAO
(229889)

04/07/2022

JULIANO
RODRIGUES
PAMPLONA
(124822)

04/07/2022

RISP 13 -
Água Boa

SESP-CAP-
2022/98374 368/2021 TELTRONIC S.A

UNIPERSONAL

ALDERI
TIAGO DA
SILVA
REZENDE
(229678)

publicação

MATEUS
GONÇALVES
DA SILVA
(271571)

publicação

0002 - PM

BOPE PM-CAP-
2022/42391 186/2021 CANIL CARAIBAS

LTDA - ME.

JOÃO
RICARDO
SOLER
(71866)

20/07/2022
GILSONEY
MARTINS
CESAR (111072)

20/07/2022

BOPE PM-CAP-
2022/42391 401/2021

VETMAX
PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS
EIRELI - EPP

JOÃO
RICARDO
SOLER
(71866)

20/07/2022
GILSONEY
MARTINS
CESAR (111072)

20/07/2022

BOPE PM-CAP- 400/2021
HD - MIYARA
COMÉRCIO E

GILSONEY
MARTINS 18/07/2022

HANS DONNER
MORAES DE 18/07/2022

BOPE PM-CAP-
2022/40380

400/2021 COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA -
ME

MARTINS
CESAR
(111072)

18/07/2022 MORAES DE
BRITO (229987)

18/07/2022

SPOF SESP-CAP-
2022/107644 051/2019

STELMAT
TELEINFORMATICA
LTDA

ANTÔNIO
VINICIUS DE
FREITAS
NUNES
(266921)

10/02/2022

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(230278)

10/02/2022

SALP PM-CAP-
2022/42371 080/2022

MFSUL COMÉRCIO
DE MÓVEIS
CORPORATIVOS E
ESCOLARES LTDA

BRUNO
GUILHERME
ANGELO DA
SILVA
(231746)

20/07/2022
ROBERTO
AVILA BORGES
(266816)

20/07/2022

0003 - PJC

PJC SESP-CAP-
2022/107644 051/2019

STELMAT
TELEINFORMATICA
LTDA

FABIO
ARRUDA
GOES
FERREIRA
(126186)

publicação

WELLIK
PEREIRA
OKADA
(259923)

publicação

CPO PJC-CAP-
2022/19217 089/2018

TCAR LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS
EIRELI

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 129/2018

TCAR LOCAÇÃO
DE VEICULOS
EIRELI

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 141/2018 CS BRASIL

FROTAS LTDA

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 071/2019 UNIDAS VEÍCULOS

ESPECIAIS S.A.

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 091/2020

DOMINGOS SÁVIO
QUEIROZ PORTO -
ME

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 225/2020 UNIDAS VEÍCULOS

ESPECIAIS S.A.

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 031/2021 UNIDAS VEÍCULOS

ESPECIAIS S.A.

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

DEIVID

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a0e4ca2e

CPO PJC-CAP-
2022/19217 142/2021 CS BRASIL

FROTAS LTDA

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 382/2021 CS BRASIL

FROTAS LTDA.

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 038/2022

TCAR LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS
EIRELI

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

CPO PJC-CAP-
2022/19217 054/2022 A. M. DE ABREU

EIRELI.

DEIVID
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
(229856)

publicação _ _

0004 - CBM

BM-4 CBM-CAP-
2022/14409 166/2021 CS BRASIL

FROTAS LTDA.

BRUNO
LEONARDO
DA CUNHA
(271639)

04/07/2022

ELTON DA
SILVA
MESQUITA
(108953)

04/07/2022

BM-4 CBM-DIC-
2022/08776 225/2020 UNIDAS VEÍCULOS

ESPECIAIS S.A.

BRUNO
LEONARDO
DA CUNHA
(271639)

04/07/2022
JAIUTON
PAULO DE
SENE (264642)

04/07/2022

BM-4 CBM-DIC-
2022/08777 072/2019 UNIDAS VEÍCULOS

ESPECIAIS S.A.

JAIUTON
PAULO DE
SENE
(264642)

04/07/2022

ALESSANDRO
DA COSTA
ARRUDA
(230070)

04/07/2022

CBM CBM-DIC-
2022/08853 049/2019 CELEIRO ADM. DE

BENS LTDA

LEONARDO
CUIABANO
KUNZE
(255091)

19/05/2022
WILKER
GALINDO DE
SOUZA (258500)

19/05/2022

009- SISPEN

Coord.
Saúde
Penitenciário

SESP-DIC-
2022/49549 251/2021

IBHaS INSTITUTO
BRASIL DE
HARMONIA
SOCIAL.

MARA LÚCIA
MARTINS
MAGRI (9059)

18/07/2022
RITA BEATRIZ
BIONDO
(225961)

18/07/2022

Ger.
Custódia e
Escolta

SESP-DIC-
2022/49674 002/2022

NOVO SABOR
REFEIÇÕES
COLETIVAS LTDA.

WAGNER
LUIZ SAFF
(109528) OTO

06/06/2022
BENEDITA
ILENE DA
VEIGA (67567)

06/06/2022

C.P Barra do
Bugres

SESP-CAP-
2022/122888 044/2016/SISPEN PAULO CESAR DE

BARROS - EPP.

RUBENS
WETTERLEIN
(117342)

04/07/2022
VANESSA SANT
ANNA ALBERTI
(233065)

04/07/2022

MICHAEL GILBERTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a0e4ca2e

C.P Nova
Xavantina

SESP-DIC-
2022/49376 005/2022

4 ESTAÇÕES
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

CHARLES DA
SILVA
MARTINS
(232858)

14/06/2022
GOMES
ANTONANGELO
JUNIOR
(233066)

14/06/2022

Art. 2º - Publica-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de julho de 2022.

Carlos George de Carvalho Davim

Secretário Adjunto de Segurança Pública

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0e4ca2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a0e4ca2e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:05:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial